resolve registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, COMERCIAL DE
EMBALAGENS GOIAS PLASTICOS EIRELI.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a
partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.011388/2019-08.
Valor Global: R$ 4.428,00 (Quatro mil quatrocentos e vinte e oito reais)

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 180/2019

TEX ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 180/2019, A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE -
UFAC. DO OBJETO
Apresentar ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, referente ao Pregão eletrônico nº 20/2019,
resolve registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, F R INDUSTRIA E
COMERCIO DE EXTINTORES LTDA.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses, a
partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.001117/2019-36.
Valor Global: R$ 12.090,00 (Doze mil e noventa reais)